司于2024年2月24日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒

体的《福莱新材关于2023年限制性股票激励计划预留授予（第二批次）登记完成后不调整

“福新转债”转股价格的公告》。

6、因公司实施《2023年度利润分配方案》向全体股东每10股派发现金红利2.00元（含

税），“福新转债”的转股价格自2024年6月19日起由13.73元/股调整为13.53元/股。具体内

容详见公司于2024年6月13日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信

息披露媒体的《福莱新材关于实施2023年度权益分派时调整“福新转债” 转股价格的公

告》。

7、因公司实施《2021年限制性股票激励计划》授予的851,657股限制性股票回购注销

完成，“福新转债”的转股价格自2024年7月11日由13.53元/股调整为13.55元/股。 具体内

容详见公司于2024年7月10日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信

息披露媒体的《福莱新材关于部分限制性股票回购注销完成暨调整可转债转股价格的公

告》。

8、因公司实施《2023年限制性股票激励计划》授予的384,000股限制性股票回购注销

完成，“福新转债”的转股价格自2024年10月18日由13.55元/股调整为13.56元/股。 具体内

容详见公司于2024年10月17日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信

息披露媒体的《福莱新材关于部分限制性股票回购注销完成暨调整可转债转股价格的公

告》。

9、 因公司实施《2024年前三季度利润分配方案》 向全体股东每10股派发现金红利

1.00元（含税），“福新转债” 的转股价格自2025年1月8日起由13.56元/股调整为13.46元/

股。 具体内容详见公司于2024年12月31日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）及指定信息披露媒体的《福莱新材关于实施2024年前三季度权益分派时调整“福新转

债”转股价格的公告》。

二、可转债本次转股情况

“福新转债”转股期限为2023年7月10日至2029年1月3日。自2025年1月1日至2025年

3月31日期间，累计共有89,429,000元“福新转债”转换为公司股份，因转股形成的股份数

量为6,643,100股。 截至2025年3月31日，累计转股的金额为317,141,000元，累计因转股

形成的股份数量为23,287,844股，占可转债转股前公司已发行股份总额的13.25%。

截至2025年3月31日，尚未转股的“福新转债” 金额为111,877,000元，占“福新转

债”发行总量的比例为26.08%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2024年12月31日）

本次可转债转股

变动后

（2025年3月31日）

有限售条件流通股 3,375,790 3,375,790

无限售条件流通股 191,376,744 6,643,100 198,019,844

总股本 194,752,534 6,643,100 201,395,634

四、信息披露义务人持股变动情况

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

变 动 前 持 股 数 量

（股）

变动前持 股 比例

（%）

变动后持股数量

（股）

变动后持 股 比例

（%）

夏厚君及其一致行动人嘉兴市进

取企业管理合伙企业 （有限合

伙）

100,783,500 51.30 100,783,500 50.04

涂大记 11,745,000 5.98 11,745,000 5.83

江苏银创资本管理有限公司－银

创源通清泉3号私募证券投资基

金

9,750,000 4.96 9,750,000 4.84

注：

1、因公司“福新转债” 转股的影响导致公司总股本增加，控股股东夏厚君及其一致行

动人嘉兴市进取企业管理合伙企业（有限合伙）持股比例被动稀释，持股比例变动触及1%

整数倍。

2、本次权益变动前持股比例以公司2025年2月13日总股本196,458,807股计算所得。

具体内容详见公司于2025年2月15日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《福莱新材关于“福新转债”转股数量累计达到转股前公司已发行股份总额10%暨股份变

动公告》（公告编号：临2025-028）。

3、本次权益变动后持股比例以公司2025年3月31日总股本201,395,634股计算所得。

五、其他

联系部门：公司董事会秘书办公室

咨询电话：0573-89100971

咨询邮箱：zqsw@fulai.com.cn

特此公告。

浙江福莱新材料股份有限公司

董事会

2025年4月3日

证券代码：603538� � � � � � � � � � �证券简称：美诺华 公告编号：2025-030

转债代码：113618� � � � � � � � � � �转债简称：美诺转债

宁波美诺华药业股份有限公司

可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

[…]

下简称“《募集说明书》” ） 约定，公司该次发行的“美诺转债” 自2021年7月20日起可转换为本公司股

份，转股价格为37.47元/股。

（四）2021年12月30日， 公司2021年股票期权与限制性股票激励计划的授予登记工作在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司完成，实际授予登记限制性股票1,727,860股。根据《募集说明书》约

定，转股价格相应调整为37.23元/股。

（五）公司以2022年6月7日为股权登记日，实施2021年年度权益分派。 每股派发现金红利0.19851

元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增0.397020股，转增后公司总股本增加至212,979,014股。

根据《募集说明书》约定，“美诺转债”的转股价格由37.23元/股调整为26.51元/股。

（六）公司以2023年5月25日为股权登记日，实施2022年年度权益分派。 每股派发现金红利0.165元

（含税），本次权益分派不涉及派送红股或转增股本。 根据《募集说明书》约定，“美诺转债”的转股价格

由26.51元/股调整为26.35元/股。

（七）公司实施《2024年股权激励计划》，于2024年6月26日完成登记，因股份来源为公司向激励对

象定向发行的本公司人民币A股普通票。根据《募集说明书》规定，在“美诺转债”发行之后，若公司发生

派送股票股利转增股本、增发新股（不包括因“美诺转债”发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、

配股以及派发现金股利等情况，则转股价格相应调整。因此“美诺转债”的转股价格由当前的26.35元/股

调整为25.86元/股。

（八）公司以2024年7月12日为股权登记日，实施2023年年度权益分派。 每股派发现金红利0.02元

（含税），本次权益分派不涉及派送红股或转增股本。 根据《募集说明书》约定，“美诺转债”的转股价格

由25.86元/股调整为25.84元/股。

二、可转债本次转股情况

“美诺转债”自2025年1月1日至2025年3月31日期间，转股的金额为35,000元，因转股形成的股份

数量为1,350股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0009%。截至 2025年3月31日，累计共有人民

币43,462,000元“美诺转债” 已转换为公司股票，累计转股数量为1,173,293股，占可转债开始转股前

公司已发行股份总额的0.784%。

尚未转股的可转债金额为人民476,538,000元，占可转债发行总量的91.642%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2024年12月

31日）

本次可转债

转股

2025年第

一季度行

权数量

2021年股权激励计

划首次授予的限制

性股票

第三个限售期解除

并上市

股权激励限制性股

票回购注销

变动后

（2025年3月31

日）

限售条件流

通股

6,308,267 0 0 -866,695 -147,272 5,294,300

无限售条件

流通股

212,446,730 1,350 0 866,695 0 213,314,775

总股本 218,754,997 1,350 0 0 -147,272 218,609,075

四、其他

1、联系部门：董事会办公室

2、电话：0574-87916065

3、传真：0574-87293786

特此公告。

宁波美诺华药业股份有限公司

董事会

2025年4月3日

证券代码：603538� � � � � � � � �证券简称：美诺华 公告编号：2025-031

转债代码：113618� � � � � � � � �转债简称：美诺转债

宁波美诺华药业股份有限公司

关于2021年股票期权与限制性股票激励计划

2025年第一季度自主行权结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次行权股票数量：2021年股票期权与限制性股票激励计划首次授予股票期权第三个行权期

可行权数量为1,976,997份，行权起始日期为2025年1月17日，截至2025年3月31日，累计行权0股。 预留

授予股票期权第二个行权期可行权数量为738,491股，行权起始日为2024年12月25日，截至2025年3月

31日，累计行权0股。

● 本季度行权股票数量：自2025年1月1日至2025年3月31日期间，首次授予股票期权第三个行权

期累计行权0股，占首次授予股票期权第二个行权期可行权总量的0%。 预留授予股票期权第二个行权期

[…]

度行权数量

（股）

截至2025年第一

季度末累计行权

数量（股）

累计行权数量占第

三个行权期可行权

总量（%）

1 曹倩 董事/总经理助理 111,762 0 0 0

2 应高峰

董事/财务负责人/

董事会秘书

96,115 0 0 0

3 姚芳 董事 89,957 0 0 0

4 核心骨干（合计242人） 1,679,163 0 0 0

合计 1,976,997 0 0 0

注：公司已于2024年5月20日完成第五届董事会换届工作，曹倩不再担任公司董事。

2、预留授予股票期第二个权行期基本情况

序号 姓名 职务

本次可行权期

权数量（股）

2024年第四季

度行权数量

（股）

截至2024年第四

季度末累计行权

数量（股）

累计行权数量占第

二个行权期可行权

总量（%）

1 核心骨干（合计97人） 738,491 0 0 0

合计 738,491 0 0 0

（二）本次行权股票来源情况

公司向激励对象定向发行本公司人民币A股普通股股票。

（三）行权人数

2025年第一季度，公司共0名激励对象参与行权。

三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次行权股票的上市流通日

公司股票期权激励计划首次授予期权第三个行权期， 预留授予期权第二个行权期均采用自主行权

模式行权，激励对象行权所得股票于行权日 (T日)�后的第二个交易日 (T+2)日上市交易。

（二）本次行权股票的上市流通数量

首次授予股票期权第三个行权起始日为2025年1月17日，行权终止日为2025年12月29日。首次授予

股票期权第三个行权期可行权数量为1,976,997股，截至2025年3月31日，累计行权0股，占首次授予股

票期权第三个行权期可行权总量的0%。

预留授予股票期权第二期行权起始日为2024年12月25日，行权终止日为2025年11月24日。 预留授

予股票期权第二个行权期可行权数量为738,491股，截至2025年3月31日，累计行权0股，占预留授予股

票期权第二个行权期可行权总量的0%。

（三）本次行权新增股份均为无限售条件流通股。

激励对象为公司高级管理人员的，转让其持有的公司股票应当符合《中华人民共和国公司法》《中

华人民共和国证券法》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定。

（四）本次行权期间股本结构变动情况

单位：股

股份类别

变动前

2024年12月31�

日）

2025年第一季

度可转债转股

2025年第

一季度行权

数量

2021年股权激励计

划首次授予的限制

性股票

第三个限售期解除

并上市

股权激励限制

性股票回购注

销

变动后

（2025年3月31�

日）

限售条件流

通股

6,308,267 0 0 -866,695 -147,272 5,294,300

无限售条件

流通股

212,446,730 1,350 0 866,695 0 213,314,775

总股本 218,754,997 1,350 0 0 -147,272 218,609,075

本次股份变动后，公司实际控制人未发生变化。

四、股份登记情况

截至2025年第一季度末， 公司股票期权激励计划首次授予期权第三个行权期通过自主行权方式已

在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司累计过户登记股份数为0股，共募集资金0元。预留授予期

权第二个行权期累计过户登记股份数为0股，共募集资金0元。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

宁波美诺华药业股份有限公司

董事会

2025年4月3日

股票简称：北方国际 股票代码：000065� � � � � � � � � � � � �公告编号：2025-042

转债简称：北方转债 转债代码：127014

北方国际合作股份有限公司

关于“北方转债” 即将停止转股暨赎回日前

最后一个交易日的重要提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

重要内容提示：

● 最后转股日：2025年4月3日

2025年4月1日至2025年4月3日收市前，持有“北方转债”的投资者仍可进行转股。2025年4月3日收

市后，未实施转股的“北方转债”将停止转股。

剩余可转债将按照100.90元/张的价格强制赎回。截至2025年4月2日收市后，距离“北方转债”赎回

日（2025年4月7日）仅剩1个交易日。